

Jeanik ApS

CVR-nr.: 39202255

Halls Alle 5 2 tv
1802 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Brian Faber Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jeanik ApS
Halls Alle 5 2 tv
1802 Frederiksberg C

CVR-nr: 39202255

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.744

Egenkapitalen udgør kr. 53.722

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.202	22.831
Resultat af ordinær primær drift		-11.202	22.831
Øvrige finansielle omkostninger		-2.542	-212
Ordinært resultat før skat		-13.744	22.619
Skat af årets resultat		0	-4.976
Årets resultat		-13.744	17.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.744	17.643
I alt		-13.744	17.643

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 2.152	kr. 3.917
Tilgodehavender i alt		2.152	3.917
Likvide beholdninger		51.570	68.525
Omsætningsaktiver i alt		53.722	72.442
AKTIVER I ALT		53.722	72.442

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.722	17.466
Egenkapital i alt		53.722	67.466
Skyldig selskabsskat		0	4.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.976
Gældsforpligtelser i alt		0	4.976
PASSIVER I ALT		53.722	72.442

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret